АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2012
№ 308а
Об отмене режима ограничения пребывания граждан в лесах на территории Томской области и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах
В связи с нормализацией лесопожарной обстановки на территории Томской области, руководствуясь приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 03.11.2011 № 471 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 17.08.2012 режим ограничения пребывания граждан в лесах на территории Томской области и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах, введенный постановлением Администрации Томской области от 06.08.2012 № 295а «О введении режима ограничения пребывания граждан в лесах на территории Томской области и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах».
2. В целях упорядочения правовых актов признать утратившим силу с 17.08.2012 постановление Администрации Томской области от 06.08.2012 № 295а «О введении режима ограничения пребывания граждан в лесах на территории Томской области и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах».
3. Департаменту по информационной политике и работе с общественностью Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

[image: image1.jpg]

С.А.Жвачкин
Губернатор Томской области
К.А.Белоусов 0816iv01.pa2012